ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДАРАЦИИ
(СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

309514, г. Старый Оскол, ул. Комсомольская, д. 43, кабинет 42, тел. +7 (4725) 22-19-77,

https://oskoluno.ru/profs e-mail: st_profs@mail.ru, ОКПО 41919689  ОГРН 1023100013980 ИНН/КПП 3128018335/312801001

26 января 2022 г. № 13

На №       от

Руководителям, председателям

первичных профсоюзных организаций

О возможности приобретения

жилья на льготных условиях

работниками образовательных

организаций

Уважаемые коллеги!

  Просим Вас оказать содействие в информировании сотрудников

Ваших образовательных организаций о возможности приобретения ими

жилья на льготных условиях в соответствии с Постановлением

Правительства Белгородской области от 22.11.2021г. № 540-пп в Обществе с

ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик

БошеСтройИнвест».

 Место нахождения ООО «Специализированный застройщик

БошеСтройИнвест»: г. Старый Оскол, м-н Ольминского, д.17, офис 10, тел.:

8(4725)23-37-37, эл. почта: 409429@mail.ru

 Приложение: в электронном виде.

Председатель Старооскольской

территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования                                     С.Н. Соболенко

Исп.: 8(4725)22-19-77

https://oskoluno.ru/profs
mailto:st_profs@mail.ru
mailto:409429@mail.ru